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Nie ma już organizowanego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych konkursu wiedzy dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych ''Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach
społecznych''. Teraz jest to już olimpiada, a do wygrania są m.in. indeksy uczelni wyższej.

Rok szkolny 2016/2017 jest trzecim, w którym Zakład Ubezpieczeń Społecznych realizuje projekt edukacyjny „Lekcje
z ZUS” skierowany do uczniów liceów, techników i szkół zawodowych. U źródeł powstania projektu leży bardzo nikła
świadomość Polaków w zakresie ubezpieczeń społecznych, co potwierdza ostatnie badanie opinii publicznej
prowadzone przez Instytut Spraw Publicznych oraz Millward Brown. W nim aż 40 proc. ankietowanych stwierdza, że
za wysokość składek na ubezpieczenia społeczne odpowiada w Polsce ZUS. Każda ze szkół biorących udział w
projekcie ma dodatkowo możliwość wzięcia udziału w ogólnopolskim konkursie wiedzy „Warto wiedzieć więcej o
ubezpieczeniach społecznych”. W dwóch dotychczasowych edycjach wzięło w nim udział 30 tys. uczniów z blisko
900 szkół.

W tym roku szkolnym Zakład Ubezpieczeń Społecznych przekształcił konkurs w olimpiadę. Jej zwycięzcy mogą liczyć,
poza nagrodami rzeczowymi, także na indeks uczelni wyższej. W tym roku szkolnym nagrodę w postaci indeksów
zdecydował się przyznać Katolicki Uniwersytet Lubelski im. Jana Pawła II. Inne uczelnie wyższe z kraju będą
promować uczestników olimpiady dodatkowymi punktami przy rekrutacji na studia. Uczestników olimpiady zaś
jest w tym roku szkolnym prawie 24,5 tys., czyli o ponad 5 tys. więcej niż w ubiegłorocznym konkursie. Reprezentują
oni blisko 800 szkół ponadgimnazjalnych.

Pierwszy, szkolny etap olimpiady „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych” już w najbliższy wtorek 29
listopada. Etap wojewódzki odbędzie się 14 marca przyszłego roku, a finał w centrali ZUS w Warszawie – 26 kwietnia.

Zachęcamy uczniów naszego powiatu do wzięcia udziału w olimpiadzie.
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